
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 156977-2012 z dnia 2012-07-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Reńska Wieś 

Budowa przyłącza wody w Dębowej tj.: a) Przyłącze wodociągowe Ø110 PEHD100 SDR17 L = 230,50 

mb; b) Przyłącze wodociągowe Ø90 PEHD100 SDR17 L = 48,00 mb; c) Przyłącze wodociągowe Ø110 

PEHD100 SDR17 L = 253,5 mb; d)... 

Termin składania ofert: 2012-08-02  

 

Reńska Wie ś: Budowa przył ącza wody w D ębowej  

Numer ogłoszenia: 300794 - 2012; data zamieszczenia : 14.08.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 156977 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Reńska Wieś, ul. Pawłowicka 1, 47-208 Reńska Wieś, woj. opolskie, 

tel. 077 4820107, faks 077 4820123. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa przyłącza wody w Dębowej. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Budowa przyłącza wody w Dębowej tj.: a) Przyłącze 

wodociągowe Ø110 PEHD100 SDR17 L = 230,50 mb; b) Przyłącze wodociągowe Ø90 PEHD100 

SDR17 L = 48,00 mb; c) Przyłącze wodociągowe Ø110 PEHD100 SDR17 L = 253,5 mb; d) 

Przyłącze wodociągowe Ø90 PEHD100 SDR17 L = 244,5 mb.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.11.12.00-0, 45.23.13.00-8, 45.23.31.42-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• TELNOW Dariusz Nowak, ul. Czarnieckiego 1, 47-420 Kuźnia Raciborska, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 336291,44 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  145000,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 145000,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 322341,76 

• Waluta:  PLN. 


